
 

 

 

UCHWAŁA NR VI/48/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Województwa Podlaskiego na lata 2019-2041 

 

 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.
1
) oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały nr V/31/19 z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podlaskiego na lata 2019-2041 

dokonuje się zmian, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1432, poz. 2500. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2354, poz. 2500. 



UZASADNIENIE 

 
Zmianę w załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonuje się w odniesieniu 

do przedsięwzięcia pn. „Budowa wiaduktu w ciągi drogi wojewódzkiej Nr 674 w m. Sokółka” w 

związku z podpisanym w dniu 14 lutego 2019 r. porozumieniem pomiędzy Województwem 

Podlaskim, a Gminą Sokółka na podstawie którego gmina deklaruje udział w realizacji zadania 

poprzez udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 4.500.000 zł. Wspomniana kwota zostanie 

przekazana w dwóch ratach: I rata 2.000.000 zł w roku 2020, II rata 2.500.000 zł w roku 2021 zgodnie 

z uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce nr IV/30/2019 z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 2019-2028. 

. 



Załącznik do Uchwały Nr VI/48/19 

Sejmiku Województwa Podlaskiego 

z dnia 18 lutego 2019 r. 

 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 

Limit 

zobowiązań Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) A 1 566 331 867 455 381 866 382 740 977 249 873 629 57 956 136 1 145 952 608 

B 1 561 831 867 455 381 866 380 740 977 247 373 629 57 956 136 1 141 452 608 

C 4 500 000 0 2 000 000 2 500 000 0 4 500 000 

1.a - wydatki bieżące A 404 833 807 95 416 702 84 990 800 48 647 388 44 602 233 273 657 123 

B 404 833 807 95 416 702 84 990 800 48 647 388 44 602 233 273 657 123 

C 0 0 0 0 0 0 

1.b - wydatki majątkowe A 1 161 498 060 359 965 164 297 750 177 201 226 241 13 353 903 872 295 485 

B 1 156 998 060 359 965 164 295 750 177 198 726 241 13 353 903 867 795 485 

C 4 500 000 0 2 000 000 2 500 000 0 4 500 000 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

A 1 370 238 607 389 113 305 313 997 798 197 320 765 51 782 936 952 214 804 

B 1 370 238 607 389 113 305 313 997 798 197 320 765 51 782 936 952 214 804 

C 0 0 0 0 0 0 

1.1.1 - wydatki bieżące A 310 459 587 51 601 349 47 626 967 41 958 871 38 429 033 179 616 220 

B 310 459 587 51 601 349 47 626 967 41 958 871 38 429 033 179 616 220 

C 0 0 0 0 0 0 

1.1.2 - wydatki majątkowe A 1 059 779 020 337 511 956 266 370 831 155 361 894 13 353 903 772 598 584 

B 1 059 779 020 337 511 956 266 370 831 155 361 894 13 353 903 772 598 584 

C 0 0 0 0 0 0 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa 

publiczno-prywatnego, z tego: 

A 0 0 0 0 0 0 

B 0 0 0 0 0 0 

C 0 0 0 0 0 0 

1.2.1 - wydatki bieżące A 0 0 0 0 0 0 

B 0 0 0 0 0 0 

C 0 0 0 0 0 0 

1.2.2 - wydatki majątkowe A 0 0 0 0 0 0 

B 0 0 0 0 0 0 

C 0 0 0 0 0 0 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione  

w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

A 196 093 260 66 268 561 68 743 179 52 552 864 6 173 200 193 737 804 

B 191 593 260 66 268 561 66 743 179 50 052 864 6 173 200 189 237 804 

C 4 500 000 0 2 000 000 2 500 000 0 4 500 000 

1.3.1 - wydatki bieżące A 94 374 220 43 815 353 37 363 833 6 688 517 6 173 200 94 040 903 



B 94 374 220 43 815 353 37 363 833 6 688 517 6 173 200 94 040 903 

C 0 0 0 0 0 0 

1.3.2 - wydatki majątkowe A 101 719 040 22 453 208 31 379 346 45 864 347 0 99 696 901 

B 97 219 040 22 453 208 29 379 346 43 364 347 0 95 196 901 

C 4 500 000 0 2 000 000 2 500 000 0 4 500 000 

1.3.2.1 Budowa wiaduktu w ciągi drogi 

wojewódzkiej Nr 674 w m. Sokółka -  

Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 

Białymstoku 

2016 2021 A 49 929 639 10 000 000 17 000 000 22 500 000 0 49 500 000 

B 45 429 639 10 000 000 15 000 000 20 000 000 0 45 000 000 

C 4 500 000 0 2 000 000 2 500 000 0 4 500 000 

Legenda: 

A - aktualna wartość 

B - poprzednia wartość 

C - różnica wartości 


